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MEXICO

Estado de Flujos de Efectivo
Al 30 de Junio de 2025
( Pesos )

Universidad Tecnoldgica de Nezahualcoyotl

Concepto

2025

2024

Flujos de Efectivo de las Actividades de Qperacién
Origen

Irmpuestes

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos de la Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suminisiros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Priblico
Transferencias al Resto del Secter Plbiico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Scciales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anglogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportacicnes

Coanvenios

151,163,662.70

1,022.02

151,085,765.02

66,875.65
126,885,706.65
103,974,100.36

3,640,102.21
14,982,354.16

272,563,074.57

11,948.6C

255,616,755.26

16,934,370.71
268,977,781.67
223,309,502.07

3,827,153.88
32,103,619.88

Otras Aplicaciones de QOperagion 4,289,149.82 $,737,505.66

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién 24,277,956.05 3,585,292.90

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen 4,288,022.84 8,732,599.59

Bienes Inmuebles, Infraestruciura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles 4,288,022.84 9,732,599.89

Otros Crigenes de nversion

Aplicacion 116,850.36 16,957,867.00

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles 16,931,886.00

Otras Aplicaciones de Inversion 116,850.36 25,881.00

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion 4,171,172.48 -7,225,267.41

Fluio de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Crigen 0.00 3,748,716.61

Endeudamiento Neto

Interno

Extarno

Otros Qrigenes de Financiamiento 3,748,716.61

Aplicacién 3,652,282.73 1,010,692.00

Servicios de la Deuda

Interno

Externc

QOtros Aplicaciones de Financiamiento —~ 3,652,282.73 1,010,692.00

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento N ~3,652,282.73 2,738,024.61

Incremento/Disminucion Neta e Efectivo y Equivalentes al Efectivo 24,796,845.80 -901,949.90

Efectivo y Equivalentes al E ctiw@i a \{nicio del Ejercicio 2.496,397.98 3,398,347.88

Efecti Equi j i | Ejercici 3 7.
ivo y Equivalentes atﬁ]{%v%’il ﬁgnal del Ejercicio /_..\?7,293,\2\43 78 2,496,397.98
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